
AFATI: PRILL 2024 Mbajtur më 27.04.2024

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 210401100048 50- 6

2 210401100332 50- 6

3 190401100288 70 8

4 210401100745 60 7

5 210401100392 50 6

6 200401100079 60 7

7 210401100670 50- 6

8 210401100460 52 6

9 200401100499 70 8

10 190401100380 80 9

11 210401100517 50- 6

12 200401100313 50- 6

13 140401120191 50- 6

NJOFTIM:
Konsultimet mbahen me datë 02.05.2024 (E enjte), Ora 15:00 në ndonjë nga sallat e lira (Kati III)
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